Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

От 14 апреля 2023 года № 143

Об утверждении «Дорожной карты» по переходу в эффективный режим
функционирования образовательных учреждений МО «Тымовский городской

округ» на период 2023-2024 годы

В соответствии с распоряжением министерства образования Сахалинской области
от 05.04.2023 года № 3.12- 477-р «Об утверждении «дорожной карты» по работе с
общеобразовательными организациями Сахалинской области, демонстрирующими низкие
образовательные результаты и находящимися в сложных социальных условиях на период
2023-2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» по переходу в эффективный режим
функционирования образовательных учреждений МО «Тымовский городской округ» на
период 2023-2024 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Ботову Н.С., заместителя
начальника управления образования МО «Тымовский городской округ»

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
МО «Тымовский городской округ»